f In Ecloga 4. ibi, Idem fuit Apollo. Et in Eneid. loquens de Eurialo. Gravior est pulchro tantum in corpore virtus.

g Textor in sua Officina, sub verb. Formosi. l. itaque de Primege. q. 9. num. 11. & Chassane. in Catalog. gloriae mund. 5. p. Considerat. 18. h Prout ipsum refert M. Marcus Anton. de Cames in Microcosm. 1. p. Dialog. 11. pag. 138. col. 1. i. Reg. ca. 16. & 17. ibi: Erant enim rufus, & pulcher aspectu decoraque facie. Et ibi: Virum pulchrum, & Dominus erat cum eo.

k 1. Reg. ca. 20. l Super Psalm. 44. in illam veriam, Speciebus summa prae filiis humanum, Christiani illam habuisse speciem. que manus suae decebat. nempe non contemptibilem, nec mirabilem, nec tamen flavam, aut que ad lasciviam provocaret, sed gravem, & que severitatem quamcumque prae se ferret.

Qual deve ser el Corregidor en la disposicion, y presencia de la persona.

a Aristote. de virtutibus. B. 2. c. 1. dicitur, quod in corpore est indicium virtutis.

CAPITULO VIII.

b In 1. Reg. ca. 16. dicitur, quod Saul vidit David, et ait: Pulcherrimus est aspectus eius, et pulcherrima est statura eius. c In 1. Reg. ca. 16. dicitur, quod Saul vidit David, et ait: Pulcherrimus est aspectus eius, et pulcherrima est statura eius. d In 1. Reg. ca. 16. dicitur, quod Saul vidit David, et ait: Pulcherrimus est aspectus eius, et pulcherrima est statura eius. e In 1. Reg. ca. 16. dicitur, quod Saul vidit David, et ait: Pulcherrimus est aspectus eius, et pulcherrima est statura eius.

Mayor testimonio de abono (segun Diogenes y Platon) (a) trae el hombre con buena persona, gesto, y robueta, que con todas las cartas de recomendacion, porque es indicio que las calidades interiores del animo son tales quales son las partes exteriores del cuerpo: como quiera que naturaleza pone y cria en la compostura, miembros y disposicion de los hombres, unas señales, y notas extrinsecas de las virtudes, o vicios intrinsecos: y San Antonino de Florencia (b) dize, que la hermosura del cuerpo es argumento de la que ay en el alma, como adelante diremos: lo qual fundan en Filosofia Aristoteles, (c) Rafis, (d) y Galeno: (e) y esto es lo que sintio Homero, quando alabo à Agamenon, à Achiles, à Menalao, à Policino, à Nireo, à Patroclo, à Deisebo,

2. Y de Christo nuestro Redentor dize santo Tomas, (l) que tuvo rostro y figura hermosa, y persona no muy chica, porque no fuesse tenuta en menos; ni que tampoco fue su faz rubia, ni tal su bella presencia, que provocasse à lascivia, sino grave, y que denotasse la severidad que convenia à su dignidad y Cicio.